

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

HVIDEHUS HOLDING A/S

Stensballe Strandvej 34
8700 Horsens

CVR-nr. 31 17 68 59

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære
generalforsamling den 10/06 2025

Christian F. Johansen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

HVIDEHUS HOLDING A/S
Stensballe Strandvej 34
8700 Horsens

CVR-nr.: 31 17 68 59
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 2. januar 2008
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Christian Frede Johansen
Anne Meyling Godskesen
John Frede Johansen

Direktion

John Frede Johansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Nykredit
Sundkrogsgade 25
2150 Nordhavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er kapitalforvaltning, heraf værdipapirer og kapitalandele. Selskabet fungerer som holdingselskab for Willy F. Ejendomme A/S og Willy F. Kager A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.514.114, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 5.125.667.

Årets resultat vurderes værende tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		(9.469)	4.851
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.659.355	371.383
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		(78.946)	80.754
Finansielle indtægter	2,3	18.005	83.852
Finansielle omkostninger	2,4	<u>(74.831)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		1.514.114	540.840
Skat af årets resultat	5	<u>14.232</u>	<u>22.486</u>
Årets resultat		<u>1.528.346</u>	<u>563.326</u>
Foreslået udbytte		67.500	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(239.591)	(47.864)
Overført resultat		<u>1.700.437</u>	<u>550.190</u>
		<u>1.528.346</u>	<u>563.326</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	2.826.228	1.166.873
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	912.163	991.109
Finansielle anlægsaktiver		<u>3.738.391</u>	<u>2.157.982</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.738.391</u>	<u>2.157.982</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	300.000
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	200.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.087.504	248.823
Tilgodehavender		<u>1.087.504</u>	<u>748.823</u>
Værdipapirer	2	579.576	286.632
Værdipapirer		<u>579.576</u>	<u>286.632</u>
Likvide beholdninger		<u>830.800</u>	<u>751.282</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.497.880</u>	<u>1.786.737</u>
Aktiver i alt		<u>6.236.271</u>	<u>3.944.719</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		596.957	836.548
Overført resultat		3.975.442	2.275.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
Egenkapital		<u>5.139.899</u>	<u>3.672.553</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.600	6.600
Gæld til tilknyttede virksomheder		97.721	9
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		300	300
Selskabsskat		991.750	265.257
Anden gæld		<u>1</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.096.372</u>	<u>272.166</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.096.372</u>	<u>272.166</u>
Passiver i alt		<u>6.236.271</u>	<u>3.944.719</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	836.548	2.275.005	61.000	3.672.553
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(61.000)	(61.000)
Årets resultat	0	(239.591)	1.700.437	67.500	1.528.346
Egenkapital 31. december 2024	500.000	596.957	3.975.442	67.500	5.139.899

Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>(73.226)</u>	<u>48.552</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>579.576</u>	<u>286.632</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>18.005</u>	<u>83.852</u>
	<u>18.005</u>	<u>83.852</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>74.831</u>	<u>0</u>
	<u>74.831</u>	<u>0</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>(14.232)</u>	<u>(22.486)</u>
	<u>(14.232)</u>	<u>(22.486)</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2024	283.858	283.858
Kostpris 31. december 2024	283.858	283.858
Værdireguleringer 1. januar 2024	883.015	811.632
Årets resultat	1.659.355	371.383
Udbytte modtaget	0	(300.000)
Værdireguleringer 31. december 2024	2.542.370	883.015
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	2.826.228	1.166.873

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Willy F. Ejendomme A/S	Horsens	50 %

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
7 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.037.576</u>	<u>1.037.576</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>1.037.576</u>	<u>1.037.576</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	(46.467)	72.779
Årets resultat	(78.946)	80.754
Udbytte modtaget	<u>0</u>	<u>(200.000)</u>
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>(125.413)</u>	<u>(46.467)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>912.163</u>	<u>991.109</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Willy F. Kager A/S	Horsens	50 %

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.